
UCHWAŁA NR XIV/57/12
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN ZAGŁĘBIA MIEDZIOWEGO

z dnia 7 listopada 2012 r.

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1, w zw. z art. 69 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), § 7 pkt 12 Statutu Związku Gmin 
Zagłębia Miedziowego (Dz. Urz. Woj. Legn. z dnia 10.06.1994 r. Nr 13, poz. 108 ze zm.), art. 6r ust. 3 w zw. 
z art. 3 ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. 
poz. 391), Zgromadzenie Związku Gmin Zagłębia Miedziowego uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) rodzaje i ilość odpadów odbieranych od właścicieli nieruchomości, 

2) sposób świadczenia usług przez punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych, 

3) częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz z punktów selektywnej 
zbiórki odpadów komunalnych, 

– w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. 1. Odpady komunalne będą odbierane według podziału na następujące rodzaje: 

1) zmieszane odpady komunalne, 

2) tworzywa sztuczne, 

3) szkło, 

4) papier, 

5) metal, 

6) opakowanie wielomateriałowe, 

7) odpady budowlane i rozbiórkowe, 

8) meble i odpady wielkogabarytowe, 

9) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

10) zużyte baterie i akumulatory, 

11) przeterminowane leki i chemikalia, 

12) zużyte opony, 

13) ubrania i tekstylia, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 stycznia 2013 r.

Poz. 308



14) odpady zielone, 

15) popiół. 

2. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi obejmuje odbiór 1,5 Mg rocznie odpadów 
wymienionych w ust. 1 z jednego gospodarstwa domowego. 

§ 3. 1. W osiedlowych punktach selektywnej zbiórki odpadów komunalnych zbierane są: tworzywa 
sztuczne, opakowania wielomateriałowe, szkło i papier. 

2. W centralnym punkcie selektywnej zbiórki odpadów komunalnych zbierane są: tworzywa sztuczne, 
szkło, papier, metal, opakowania wielomateriałowe, odpady budowlane i rozbiórkowe, meble i odpady 
wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, zużyte baterie i akumulatory, przeterminowane 
leki i chemikalia, zużyte opony, ubrania i tekstylia, odpady zielone oraz popioły. 

3. W przypadku zorganizowania selektywnej zbiórki popiołu w osiedlowym punkcie selektywnej zbiórki 
odpadów komunalnych zobowiązuje się mieszkańców do jego selektywnej zbiórki. 

4. Mieszkańcy samodzielnie dostarczają selektywnie zebrane odpady do osiedlowych punktów selektywnej 
zbiórki odpadów komunalnych oraz do centralnego punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych. 

5. Wykaz adresów centralnego punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych oraz osiedlowych 
punktów selektywnej zbiórki odpadów komunalnych stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Odpady komunalne będą odbierane z następującą częstotliwością: 

1) odpady komunalne zmieszane: 

a) nie rzadziej niż raz w tygodniu - dla budynków wielorodzinnych, 

b) nie rzadziej niż raz na 2 tygodnie - dla budynków jednorodzinnych, 

2) odpady selektywnie zebrane w osiedlowych punktach selektywnej zbiórki odpadów komunalnych – 
z częstotliwością zapewniającą niedopuszczenie do przepełnienia pojemników, 

3) odpady selektywnie zabrane z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy (w przypadku braku 
utworzenia osiedlowego punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w danej miejscowości) 
w workach na odpowiedni rodzaj odpadów – raz na miesiąc, 

4) odpady komunalne tj. zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny oraz odpady wielkogabarytowe pochodzące 
z gospodarstw domowych - nie rzadziej niż raz w roku po uprzednim ogłoszeniu terminu i miejsca ich 
zbierania, z co najmniej 14-dniowym wyprzedzeniem. 

2. Odpady komunalne zmieszane oraz zbierane w sposób selektywny, będą odbierane według 
harmonogramu ustalonego dla każdej miejscowości. 

3. Harmonogram, o którym mowa w ust. 2, podaje się do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Związku Gmin Zagłębia Miedziowego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Zagłębia Miedziowego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą od 1 lipca 2013 r. 

 

Przewodniczący 
Zgromadzenia Związku Gmin 

Zagłębia Miedziowego 

Stefan Ciżmar

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 308



Załącznik 

do uchwały Nr XIV/57/12 

Zgromadzenia ZGZM 

z dnia 07.11.2012 r. 

 

Wykaz adresów 

centralnego punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych 

oraz osiedlowych punktów selektywnej zbiórki odpadów komunalnych 
 
Lp. Miejscowość Adres Nr działki 

centralny punkt selektywnej zbiórki odpadów komunalnych 

1. Polkowice 
przy Zakładzie Zagospodarowania Odpadów, 

Polkowice Obręb 3 

180/9, 180/10 

osiedlowe punkty selektywnej zbiórki odpadów komunalnych 

1. Chocianów przy ul. Głogowska 23 502 

2. Chocianów przy ul. Zacisze 25 212 

3. Chocianów przy ul. Sosnowa 1 216/16 

4. Chocianów przy ul. Bolka I 15  164/19 

5. Chocianów przy ul. Odrodzenia 1 164/21 

6. Chocianów przy ul. Odrodzenia 13 164/21 

7. Chocianów przy ul. Krótka 13 333/37 

8. Chocianów przy ul. Krótka 16 333/28 

9. Chocianów przy ul. Środkowa 4 333/28 

10. Chocianów przy ul. Bolka I 7 330/15 

11. Chocianów przy ul. Świerkowa 17 314 

12. Chocianów przy ul. Szprotawska 15 319 

13. Chocianów przy ul. Gwarków 3 322 

14. Chocianów przy ul. Dominalna 14 30/3 

15. Chocianów przy ul. II AWP nr 11 22/13 

16. Chocianów przy ul. Kolonialna 14 276/6 

17. Chocianów przy ul. Sportowa 2 abc 276/6 

18. Chocianów przy ul. Żymierskiego 16b 71/4 

19. Chocianów przy ul. Sportowa 1 b-c 427/31 

20. Chocianów przy ul. Żymierskiego 17-21 98/24 

21. Chocianów przy ul. Ratuszowa 5 130 

22. Chocianów przy ul. 3-go Maja 2 141/1 

23. Chocianów przy ul. Fabryczna 6a 199/26 

24. Chocianów przy ul. Fabryczna 2 199/26 

25. Chocianów przy Pl. Wolności 4 165 

26. Chocianów przy ul. Zamkowa 2 192 

27. Chocianów przy ul. Kościuszki 7-7a 183/8 

28. Chocianów przy ul. Kościuszki 5 180/1 

29. Chocianów przy ul. Kasztanowa 5 282 

30. Chocianów przy ul. Trzebnicka 18 269 

31. Chocianów przy ul. Lipowa 8 80/10 

32. Chocianów przy ul. Lipowa 12 80/10 

33. Chocianów przy ul. Kolejowa 48 56 

34. Chocianów przy ul. Wesoła 5c 159/1 

35. Chocianów przy ul. Wesoła 10a 180 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 308



36. Chocianów przy ul. Wesoła 9 161/2 

37. Chocianów przy ul. Wesoła 15 158/4 

38. Chocianów przy ul. Wesoła 21 157/7 

39. Chocianów przy ul. Armii Krajowej 2-3 155/3 

40. Chocianów przy ul. Armii Krajowej 5 155/9 

41. Michałów przy świetlicy nr 21a 152 

42. Michałów przy posesji nr 33 363/2 

43. Żabice przy posesji nr 30-31 163/1 

44. Żabice naprzeciwko posesji nr 2, przy przystanku PKS 104/5 

45. Ogrodzisko 200 m od posesji nr 20, skrzyżowanie zjazd do centrum wsi 33/1 

46. Ogrodzisko przy posesji 12a-12b 105 

47. Trzebnice przy posesji nr 8 667/1 

48. Trzebnice przy posesji nr 32a 818 

49. Trzebnice przy posesji nr 58 754/2 

50. Trzebnice naprzeciwko posesji nr 110 818 

51. Trzebnice przy posesji nr 165, obok przystanku PKS 541 

52. Trzebnice przy posesji nr 153 818 

53. Trzebnice przy posesji nr 169 -176 946/75 

54. Raków naprzeciwko posesji nr 18 99/1 

55. Raków przy posesji nr 38 317/1 

56. Chocianowiec przy posesji nr 5b 1633 

57. Chocianowiec przy posesji nr 29 1155 

58. Chocianowiec naprzeciwko posesji nr 46, obok przystanku PKS 1608 

59. Chocianowiec naprzeciwko posesji nr 92b 1603/1 

60. Chocianowiec przy posesji nr 138 1808 

61. Chocianowiec przy posesji nr 161 1753 

62. Brunów naprzeciwko posesji nr 4, przy przystanku PKS 185/1 

63. Brunów przy posesji nr 40 166/9 

64. Brunów przy posesji nr 65 153 

65. Brunów przy blokach nr 82-88 469 

66. Szklary Dolne przy posesji nr 124b 901 

67. Szklary Dolne przy posesji nr 103  381/3 

68. Szklary Dolne naprzeciwko posesji nr 99 863 

69. Szklary Dolne przy posesji nr 76, obok świetlicy 173/1 

70. Szklary Dolne przy posesji nr 12 839 

71. Szklary Dolne naprzeciwko posesji nr 1 841 

72. Trzmielów przy posesji nr 28 89/5 

73. Pogorzeliska naprzeciwko posesji nr 36, przy stacji uzdatniania wody 172/1 

74. Pogorzeliska przy posesji nr 20,  obok świetlicy 300/4 

75. Parchów przy ul. Warszawska 3a 400 

76. Parchów przy posesji nr 29, obok szkoły 518  

77. Parchów naprzeciwko posesji nr 97a 862/2 

78. Parchów naprzeciwko posesji nr 46 594 

79. Parchów naprzeciwko posesji nr 75a 668 

80. Jabłonów naprzeciwko posesji nr 10, przy przystanku PKS  8/1 

81. Gaworzyce przy ul. Główna 47/48 988/3 

82. Gaworzyce przy ul. Kresowa 102 972/5 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 308



83. Gaworzyce przy ul. Główna 27, przy OSP 283/1 

84. Gaworzyce przy ul. Lipowa 50 i, j, k 1262/35 

85. Gaworzyce przy ul. Główna 4 988/3 

86. Gaworzyce przy ul. Dworcowa 95a, obok sklepu 1015/1 

87. Gaworzyce przy ul. Krótka 189, przy piekarni 990/1 

88. Gaworzyce przy ul. Parkowa 178 1018/1 

89. Gaworzyce przy ul. Dworcowa 202 1185/19 

90. Gaworzyce przy ul. Dworcowa 201 1015/1 

91. Dalków naprzeciwko posesji nr 2, przy sklepie 198/3 

92. Dalków przy posesji nr 59 a,b,c 280/11 

93. Wierzchowice przy posesji nr 16 10 

94. Wierzchowice przy posesji nr 35b 191/26 

95. Wierzchowice przy posesji nr 37a 191/26 

96. Koźlice przy posesji nr 47 413/1 

97. Koźlice naprzeciwko posesji nr 38, przy przystanku PKS 224/5 

98. Koźlice naprzeciwko posesji nr 75 351 

99. Kłobuczyn naprzeciwko posesji nr 62 363/2 

100. Kłobuczyn przy posesji nr 102 412 

101. Kłobuczyn przy posesji nr 9 363/2 

102. Kłobuczyn przy posesji nr 37 412 

103. Kłobuczyn przy Sali Wiejskiej nr 7a 191 

104. Korytów naprzeciwko posesji nr 2, obok przystanku PKS 101 

105. Grabik przy posesji nr 13, obok basenu 164 

106. Śrem naprzeciwko posesji nr 1 38 

107. Kurów Wlk. naprzeciwko posesji nr 2, przy świetlicy 208/2 

108. Gostyń przy posesji nr 9, obok świetlicy 54/5 

109. Dzików naprzeciwko posesji nr 11, przy przystanku PKS 27/7 

110. Mieszków przy posesji 22, obok tartaku 945 

111. Witanowice naprzeciwko posesji nr 29, obok przystanku PKS 59 

112. Grębocice naprzeciwko ul. Wspólna 11 645/17 

113. Grębocice przy ul. Kościelna 21, obok GOK 284/4 

114. Grębocice naprzeciwko ul. Kościelna 5, przy parkingu  590/3 

115. Grębocice przy ul. Kolejowa 13a 551/4 

116. Grębocice naprzeciwko ul. Słoneczna 6 449/4 

117. Grębocice przy ul. Długa nr 58-56 258 

118. Grębocice przy ul. Zielona 1 175/4 

119. Grodowiec przy posesji nr 11, obok parkingu 164 

120. Grodowiec przy posesji nr 33 88 

121. Grodziszcze przy posesji nr 18a 312 

122. Grodziszcze przy posesji nr 6 i 5, obok przystanku PKS 40/1 

123. Krzydłowice naprzeciwko posesji nr 60. przy przepompowni 498/1 

124. Krzydłowice naprzeciwko posesji nr 100, obok skrzynek pocztowych 677 

125. Krzydłowice przy posesji nr 89, naprzeciwko sklepu 348 

126. Krzydłowice przy posesji nr 24 597 

127. Proszówek 30 m od posesji nr 6 25 

128. Proszyce naprzeciwko posesji nr 22, obok przystanku PKS 13/3 

129. Proszyce pomiędzy posesjami nr 7 i nr 6 5 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 308



130. Stara Rzeka przy posesji nr 6, obok sklepu 154 

131. Stara Rzeka przy posesji nr 34 201/11 

132. Stara Rzeka przy posesji nr 10 34/1 

133. Świnino przy posesji nr 5 183 

134. Duża Wólka 30 m obok posesji nr 10 125/1 

135. Obiszów przy posesji nr 30, obok przystanku PKS 194/4 

136. Obiszów 30 m obok posesji nr 41 132 

137. Wilczyn przy posesji nr 5 116 

138. Retków naprzeciwko posesji nr 4, obok przystanku PKS 59 

139. Retków przy posesji nr 48 a,b  164/4 

140. Retków przy posesji nr 29 144/1 

141. Rzeczyca naprzeciwko posesji nr 20, obok WOK 682 

142. Rzeczyca 50 m od posesji nr 3a,b 255/16 

143. Rzeczyca przy posesji nr 31 522/7 

144. Żabice przy posesji nr 15 666/23 

145. Żabice przy posesji nr 6a 95/1 

146. Trzęsów przy posesji nr 46a,b,c 66/2 

147. Trzęsów naprzeciwko posesji nr 36a, obok boiska 52 

148. Trzęsów przy posesji nr 22, obok skrzynek pocztowych 43 

149. Szymocin pomiędzy posesjami nr 7 i nr 8  261/2 

150. Szymocin naprzeciwko posesji nr 25 268 

151. Szymocin przy posesji nr 56 262 

152. Bucze naprzeciwko posesji nr 18, obok sklepu 208/1 

153. Czerńczyce przy posesji nr 5/1 24/7 

154. Czerńczyce przy posesji nr 16 16 

155. Ogorzelec przy posesji nr 10a 103 

156. Kwielice przy posesji nr 69, obok WOK 706/3 

157. Kwielice naprzeciwko posesji nr 88 260 

158. Kwielice przy posesji nr 47 713 

159. Kwielice naprzeciwko posesji nr 56 214 

160. Bieńków naprzeciwko posesji nr 6 142 

161. Jerzmanowa przy ul. Obiszowska 15, obok sklepu 54/7 

162. Jerzmanowa przy ul. Malinowa 1 635 

163. Jerzmanowa przy ul. Lipowa 2, obok remizy 532 

164. Jerzmanowa przy ul. Malinowa 24, 30 m od posesji 497/119 

165. Jerzmanowa przy ul. Głogowska 45, przy sklepie 524/4 

166. Jerzmanowa przy ul. Parkowa 14, 60 m od posesji 636/2 

167. Jerzmanowa przy ul. Malinowa 15 497/57 

168. Jerzmanowa przy ul. Głogowska 5 398/1 

169. Jerzmanowa przy ul. Spółdzielcza 2 442/3 

170. Jerzmanowa przy ul. Głogowska 36 504/4 

171. Jaczów przy ul. Główna 21i 618/1 

172. Jaczów przy ul. Wrzosowa 12 184/3 

173. Jaczów przy ul. Łąkowa 9 222/1 

174. Jaczów naprzeciwko ul. Główna 10, obok przystanku PKS 505 

175. Jaczów przy ul. Szkolna 10, obok skrzynek pocztowych 571 

176. Jaczów przy ul. Smardzowska 21b 600 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 308



177. Jaczów przy ul. Główna 19 488/2 

178. Jaczów przy ul. Ogrodowa 42 293/5 

179. Jaczów przy ul. Kwiatowa 1 156 

180. Jaczów przy ul. Krótka 9, 50 m od posesji przy słupie energetycznym 173/2 

181. Jaczów przy ul. Długa 20 190/10 

182. Kurów Mały naprzeciwko posesji nr 7, obok przystanku PKS 61 

183. Golowice naprzeciwko posesji nr 4, obok hydroforni 251 

184. Bądzów przy posesji nr 18 290 

185. Bądzów przy posesji 4A 279 

186. Potoczek przy posesji nr 14, obok sklepu 279/4 

187. Potoczek przy posesji nr 18 479 

188. Zofiówka przy posesji nr 22 456 

189. Gaiki naprzeciwko posesji nr 4, obok przystanku PKS 123 

190. Gaiki przy posesji nr 27 190/3 

191. Maniów naprzeciwko posesji nr 15, obok przystanku PKS 69 

192. Łagoszów Mały przy posesji nr 18, obok skrzynek pocztowych 254/4 

193. Łagoszów Mały przy posesji 43 148/2 

194. Modła przy posesji nr 14 81 

195. Modła przy ul. Zimowa 2 145/7 

196. Kurowice przy posesji nr 29, obok przystanku PKS 201 

197. Kurowice przy posesji nr 65 111/1 

198. Kurowice przy posesji nr 42 a 121 

199. Smardzów naprzeciwko posesji nr 18a, obok przystanku PKS 80/1 

200. Smardzów naprzeciwko posesji nr 24, przy boisku 35 

201. Pęcław 50m od posesji nr 31 124/1 

202. Pęcław przy posesji nr 1, obok sklepu 140 

203. Pęcław 48m od posesji nr 41 106 

204. Pęcław przy posesji nr 58 17/22 

205. Pęcław naprzeciwko posesji nr 7 135/4 

206. Turów przy bloku nr 4 1/10 

207. Leszkowice przy posesji nr 7a, za blokiem 73/7 

208. Leszkowice 36m od posesji nr 6a 73/35 

209. Kotowice naprzeciwko posesji nr 5 41/1 

210. Kaczyce przy posesji nr 3 29/2 

211. Piersna przy posesji nr 26 100/34 

212. Piersna 30m od posesji nr 5 100/2 

213. Wierzchownia przy świetlicy wiejskiej nr 25 129/4 

214. Wierzchownia przy posesji nr 27 129/8 

215. Wietszyce naprzeciwko psesji nr 4  185/2 

216. Wietszyce przy posesji nr 23 198 

217. Mileszyn przy posesji nr 10 304 

218. Droglowice przy posesji nr 6 418/3 

219. Droglowice naprzeciwko posesji nr 36a 354 

220. Golkowice naprzeciwko posesji nr 33 369 

221. Białołęka przy posesji nr 14 221 

222. Białołęka przy posesji nr 43 214 

223. Białołęka przy posesji nr 12 58 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 308



224. Wojszyn przy posesji nr 27 244 

225. Borków 50 m od posesji nr 37, obok przystanku PKS 27/2 

226. Przemków przy ul. Wielkie Piece 13 137/3 

227. Przemków przy ul. Klonowa 3 1265 

228. Przemków przy ul. Rybna 10d 1294 

229. Przemków przy ul. Rybna 9d 1298 

230. Przemków przy ul. Akacjowej 6a 1422 

231. Przemków przy  ul. Akacjową 7 1434 

232. Przemków przy ul. Topolowej 5c 1437 

233. Przemków przy ul. posesji Rybna 8a 1344 

234. Przemków przy ul. Akacjowej 9a 1456 

235. Przemków przy ul. Akacjowej 9c 1456 

236. Przemków przy ul. Leśnej 8a 1218/1 

237. Przemków przy ul. Leśnej 3e 58/8 

238. Przemków przy ul. Topolowej 12f 66/7 

239. Przemków przy ul. Topolowej 12a 66/7 

240. Przemków przy ul. Zielona 2 76/1 

241. Przemków przy ul. Zielona 29a 93 

242. Przemków przy ul. Kolejowa 2 97 

243. Przemków przy ul. Zielona 3 76/5 

244. Przemków przy ul. Łąkowa 1 143 

245. Przemków przy ul. Mickiewicza 25 196/11 

246. Przemków przy ul. Mickiewicza 14a 246 

247. Przemków przy ul. Zielona 1a 107/2 

248. Przemków przy ul. Zielona 16 259/9 

249. Przemków przy ul. Polna 1 400 

250. Przemków przy ul. Fabryczna 3 321/3 

251. Przemków przy ul. Dworcowa 7 445/3 

252. Przemków przy ul. Lipowa 17 644 

253. Przemków przy ul. Żymierskiego 34 476/1 

254. Przemków przy ul. Górska 1 587/3 

255. Przemków przy ul. Nowa 12 539/2 

256. Przemków przy ul. Pl. Wolności 25 479/1 

257. Przemków przy ul. Kościuszki 4a 676 

258. Przemków przy ul. Pl. Kościelny 7 721/1 

259. Przemków przy ul. Głogowska 12 741 

260. Przemków przy ul. Głogowska 40b 685/11 

261. Przemków przy ul. Głogowska 18 748/2 

262. Przemków przy ul. Kościuszki 5b 851/9 

263. Przemków przy ul. Kościuszki 6 d 909 

264. Przemków przy ul. Szprotawska 6 490/2 

265. Przemków przy ul. Leśna Góra 3 499/2 

266. Przemków przy ul. Strzelecka 5 516 

267. Przemków przy ul. Słoneczna 2 841/9 

268. Przemków przy ul. Wiśniowej 12 777/1 

269. Przemków przy ul. Kwiatowa 7 806/3 

270. Przemków przy ul. Głogowskiej 27 875 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 308



271. Przemków przy ul. Plac Cerkiewny 1 1216/1 

272. Przemków przy ul. Kamienna 2 892/10 

273. Przemków przy ul. Kościuszki 11 1099/2 

274. Przemków przy ul. Jodłowa 7 1147/1 

275. Przemków przy ul. Oś. Głogowskie 8 1209 

276. Przemków przy ul. Oś. Głogowskie 7 1017 

277. Jakubowo Lubińskie naprzeciwko posesji nr 69 455/3 

278. Jakubowo Lubińskie naprzeciwko posesji nr 36a 275 

279. Jakubowo Lubińskie przy posesji nr 22 164 

280. Jakubowo Lubińskie naprzeciwko posesji nr 11 22 

281. Wysoka naprzeciwko posesji nr 55 313 

282. Wysoka przy posesji nr 37a 17/2 

283. Wysoka naprzeciwko posesji nr 14 330 

284. Łąkocin naprzeciwko posesji nr 6 26 

285. Jędrzychówek przy  posesji nr 21 22 

286. Wilkocin przy posesji nr 4 120 

287. Wilkocin naprzeciwko posesji nr 27 24 

288. Wilkocin przy posesji nr 41 51 

289. Wilkocin przy posesji nr 49b 132/18 

290. Szklarki przy posesji nr 17 135 

291. Szklarki przy posesji nr 6 140 

292. Piotrowice przy posesji nr 5 66/2 

293. Piotrowice przy posesji nr 62 391 

294. Piotrowice przy posesji nr 53 142 

295. Piotrowice przy posesji nr 29 12/3 

296. Piotrowice przy posesji nr 38 1/1 

297. Karpie przy posesji nr 41 355/6 

298. Karpie przy posesji nr 26 311/1 

299. Karpie naprzeciwko posesji nr 12 367 

300. Łężce przy posesji nr 20, obok przystanku PKS 94/4 

301. Łężce naprzeciw posesji nr 9 94/3 

302. Ostaszów przy posesji nr 5d, na skrzyżowaniu z drogą nr 172 143 

303. Ostaszów naprzeciwko posesji nr 24 126 

304. Ostaszów naprzeciwko posesji nr 11 234/1 

305. Ostaszów przy posesji nr 43a 277/2 

306. Krępa przy posesji nr 34 514 

307. Krępa naprzeciwko posesji nr 18 526/4 

308. Radwanice przy ul. Ogrodowa 2a 362/12 

309. Radwanice przy ul. Różana 20 527 

310. Radwanice przy ul. Klonowa 27 791 

311. Radwanice przy ul. Akacjowa 14a 791 

312. Radwanice przy ul. Akacjowa 2 791 

313. Radwanice przy ul. Parkowa 1 489/1 

314. Radwanice przy ul. Głogowska 55a 230/4 

315. Radwanice przy ul. Przemysłowa 23  491/1 

316. Radwanice przy ul. Włókiennicza 1 134/15 

317. Radwanice przy ul. Szkolna 6 271 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 308



318. Radwanice przy ul. Przemysłowa 65 474/1 

319. Nowy Dwór naprzeciwko posesji nr 3 37 

320. Nowa Kuźnia przy posesji nr 11 207 

321. Nowa Kuźnia przy posesji nr 28 165/7 

322. Stroborzyce naprzeciwko posesji nr 6 341/47 

323. Sieroszowice przy posesji nr 5 116 

324. Sieroszowice naprzeciwko posesji nr 48 607/11 

325. Sieroszowice przy posesji nr 64 220/1 

326. Sieroszowice przy posesji nr 56 216 

327. Ułanów naprzeciwko posesji nr 4 479/1 

328. Kłębanowice przy posesji nr 24 116 

329. Kłębanowice przy posesji nr 8 112-107/6 

330. Buczyna naprzeciwko posesji nr 36 338/8 

331. Buczyna przy posesji nr 12 b, obok remizy 277 

332. Buczyna naprzeciwko posesji nr 8a 299/2 

333. Łagoszów Wielki. przy posesji nr 32 502 

334. Łagoszów Wielki przy posesji nr 21 473 

335. Łagoszów Wielki przy posesji nr 14 521/3 

336. Łagoszów Wielki. naprzeciwko posesji nr 73 132 

337. Dobromil przy posesji nr 14 421 

338. Przesieczna przy posesji nr 25 120 

339. Przesieczna przy posesji nr 1 100 

340. Borów przy posesji nr 2 190 

341. Jakubów przy posesji nr 3 94/1 

342. Jakubów przy posesji nr 36 247 

343. Drożów naprzeciwko posesji nr 3 29/4 

344. Drożyna naprzeciwko posesji nr 6 134 

345. Lipin przy posesji nr 2 4/6 

346. Lipin przy posesji nr 22 b 96 

347. Biedrzychów przy posesji nr 14, obok przepompowni 510/321 

348. Dąbrowa przy posesji nr 16 236 

349. Guzice przy posesji nr 14 137 

350. Guzice naprzeciwko posesji nr 3, obok sklepu 146/2 

351. Jędrzychów naprzeciwko posesji nr 8, obok skrzynek pocztowych 87 

352. Jędrzychów przy posesji 24, obok szkoły 666 

353. Jędrzychów naprzeciwko posesji nr 37 666 

354. Jędrzychów przy posesji 66, obok sklepu 395 

355. Jędrzychów 30 m od posesji nr 104 574/1 

356. Kazimierzów naprzeciwko posesji nr 22 f 183 

357. Kazimierzów naprzeciwko posesji nr 20, plac przed sklepem 86/2 

358. Kazimierzów 30 m od posesji nr 13 92/1 

359. Kazimierzów przy posesji nr 6 120 

360. Komorniki naprzeciwko posesji nr 24 77 

361. Komorniki naprzeciwko posesji nr 30 77 

362. Komorniki naprzeciwko posesji nr 7 14/2 

363. Komorniki przy posesji nr 54a, b, c 127/11 

364. Moskorzyn naprzeciwko posesji nr 8, obok przystanku PKS 73 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 308



365. Moskorzyn przy posesji nr 30 , obok świetlicy 87/1 

366. Nowa Wieś Lubińska naprzeciwko posesji nr 27b 472 

367. Nowa Wieś Lubińska przy posesji nr 36 , obok skrzynek pocztowych 472 

368. Nowa Wieś Lubińska przy posesji nr 54, obok skrzynek pocztowych  472 

369. Nowa Wieś Lubińska przy posesji nr 20 483/1 

370. Pieszkowice przy posesji nr 5, na placu przy przystanku PKS 30/5 

371. Sobin naprzeciwko ul. Aleja Dębowa 3 321/2 

372. Sobin naprzeciwko ul. Polkowicka 31 221/27 

373. Sobin przy ul. Rubinowa 2 748/5 

374. Sobin naprzeciwko ul. Myśliwska 7 770/10 

375. Sobin przy ul. Polkowicka 77, za sklepem 233/10 

376. Sobin naprzeciwko ul. Gaikowa 1 70/1 

377. Sobin przy ul. Turkusowa 29a 376/8 

378. Sobin przy ul. Perłowa 2 775 

379. Sobin naprzeciwko ul. Gwiezdna 30 389/29 

380. Sucha Górna naprzeciwko ul. Parkowa 15 348/24 

381. Sucha Górna przy ul. Sportowa 7, obok nowej remizy 211/7 

382. Sucha Górna przy ul. Wierzbowa 11 112/3 

383. Sucha Górna przy ul. Okrężna 3, obok OSP 537/2 

384. Sucha Górna naprzeciwko ul. Południowa 33 170/5 

385. Tarnówek naprzeciwko posesji nr 1, obok przystanku PKS 222 

386. Tarnówek przy posesji nr 9, obok świetlicy 298 

387. Tarnówek przy posesji nr 22, obok sklepu 221/4 

388. Tarnówek przy posesji nr 39 273/5 

389. Trzebcz naprzeciwko posesji nr 36a, obok skrzynek pocztowych 89/1 

390. Trzebcz naprzeciwko posesji nr 48 187/18 

391. Żelazny Most przy posesji nr 8, obok skrzynek pocztowych 112 

392. Żelazny Most przy świetlicy nr 46 277/4 

393. Żelazny Most naprzeciwko posesji nr 35 173/2 

394. Żuków naprzeciwko posesji nr 10 60/61 

395. Żuków naprzeciwko posesji nr 25 95/2 

396. Polkowice przy ul. Targowa 8 176/6 

397. Polkowice przy ul. Chopina 1 163/49 

398. Polkowice przy ul. Chopina 2 170/4 

399. Polkowice przy ul. Głogowska 9 140/3 

400. Polkowice przy ul. Górna 16 146/11 

401. Polkowice przy ul. Kossaka 6a 116/12 

402. Polkowice przy ul. Moniuszki 1 170/4 

403. Polkowice przy ul. Moniuszki 18 163/44 

404. Polkowice przy ul. Moniuszki 10 165/9 

405. Polkowice przy ul. Moniuszki 23 163/41 

406. Polkowice przy ul. Ogrodowa 8 151/6 

407. Polkowice przy ul. Paderewskiego 1 163/47 

408. Polkowice przy ul. Paderewskiego 13 163/49 

409. Polkowice przy ul. Głogowska 1 140/3 

410. Polkowice przy ul. Zubrzyckiego 16 910/7 

411. Polkowice przy ul. Dąbrowskiego 10 102/10 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 308



412. Polkowice przy ul. Dąbrowskiego 16a 206/15 

413. Polkowice przy ul. Dąbrowskiego 26 164/5 

414. Polkowice przy ul. Akacjowa 1 680 

415. Polkowice przy ul. Kasztanowa 7 618 

416. Polkowice przy ul. Ociosowa 27 315/131 

417. Polkowice przy ul. Ociosowa 21 315/131 

418. Polkowice przy ul. Ociosowa 18 315/155 

419. Polkowice przy ul. Ociosowa 34 315/155 

420. Polkowice przy ul. Ociosowa 54 315/155 

421. Polkowice przy ul. Ociosowa 66 315/155 

422. Polkowice przy ul. Ociosowa 78 315/155 

423. Polkowice przy ul. Ociosowa 10 315/155 

424. Polkowice przy ul. Ociosowa 4 315/155 

425. Polkowice przy ul. Skalników 23 315/149 

426. Polkowice przy ul. Skalników 13 315/149 

427. Polkowice przy ul. Skalników 63 315/149 

428. Polkowice przy ul. Skalników 22 315/64 

429. Polkowice przy ul. Skalników 57 315/149 

430. Polkowice przy ul. Skalników 4 315/149 

431. Polkowice przy ul. Skalników 37 315/149 

432. Polkowice przy ul. Hubala 6 91/86 

433. Polkowice przy ul. Hubala 2a 94/4 

434. Polkowice przy ul. Hubala 22 91/86 

435. Polkowice przy ul. Hubala 28 91/3 

436. Polkowice przy ul. Hubala 30 91/80 

437. Polkowice przy ul. Hubala 44 91/49 

438. Polkowice przy ul. Hubala 20b 91/16 

439. Polkowice przy ul. Legnicka 7 91/30 

440. Polkowice przy ul. Legnicka 13 91/71 

441. Polkowice przy ul. Wojska Polskiego 6 91/84 

442. Polkowice przy ul. 3-go Maja 3 213/18 

443. Polkowice przy ul. 3-go Maja 8 213/18 

444. Polkowice przy ul. 3-go Maja 13 213/18 

445. Polkowice przy ul. Górników 24 227/8 

446. Polkowice przy ul. Górników 21 227/8 

447. Polkowice przy ul. Górników 17 227/8 

448. Polkowice przy ul. Górników 12 227/8 

449. Polkowice przy ul. Kolejowa 7 225/10 

450. Polkowice przy ul. Kolejowa 13 225/10 

451. Polkowice przy ul. Kolejowa 1 225/10 

452. Polkowice przy ul. Lipowa 26 218/2 

453. Polkowice przy ul. Lipowa 19 220 

454. Polkowice przy ul. Lipowa 21 220 

455. Polkowice przy ul. Miedziana 3 218/12 

456. Polkowice przy ul. Miedziana 6 218/12 

457. Polkowice przy ul. Miedziana 9 243/3 

458. Polkowice przy ul. Miedziana 13 247/46 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 308



459. Polkowice przy ul. Lipowa 26 218/12 

460. Polkowice przy ul. Ratowników 3 221/2 

461. Polkowice przy ul. Ratowników 6 221/2 

462. Polkowice przy ul. Ratowników 9 223/6 

463. Polkowice przy ul. Ratowników 12 223/6 

464. Polkowice przy ul. Sztygarska 14 219/9 

465. Polkowice przy ul. Baczyńskiego 9 1016/2 

466. Polkowice przy ul. Wierzbowa 18 166/76 

467. Polkowice przy ul. Cisowa 2 166/2 

468. Polkowice przy ul. 11-Lutego 8 42/2 

469. Polkowice przy ul. 11-Lutego 13 42/2 

470. Polkowice przy ul. 11-Lutego 19 42/2 

471. Polkowice przy ul. 11-Lutego 27 42/2 

472. Polkowice przy ul. 11-Lutego 37 1035/14 

473. Polkowice przy ul. 11-Lutego 36 1035/14 

474. Polkowice przy ul. Kmicica 1 43/66 

475. Polkowice przy ul. Kmicica 2 43/66 

476. Polkowice przy ul. Kmicica 28 43/66 

477. Polkowice przy ul. Kmicica 42 43/77 

478. Polkowice przy ul. Krótka 1 47 

479. Polkowice przy ul. Skrzetuskiego 25 1091/6 

480. Polkowice przy ul. Skrzetuskiego 26 1046/5 

481. Polkowice przy ul. Skrzetuskiego 2 1046/5 

482. Polkowice przy ul. Skrzetuskiego 14 1046/5 

483. Polkowice przy ul. Spółdzielcza 4 1055/5 

484. Polkowice przy ul. Wołodyjowskiego 13 43/77 

485. Polkowice przy ul. Wołodyjowskiego 1 69 

486. Polkowice przy ul. Poselska 4 1048 

487. Polkowice przy ul. Borówkowa 7 749/13 

488. Polkowice przy ul. Borówkowa 11 749/72 

489. Polkowice przy ul. Borówkowa 15 749/11 

490. Polkowice przy ul. Borówkowa 19 749/11 

491. Polkowice przy ul. Fiołkowa 14 734/1 

492. Polkowice przy ul. Jaśminowa 5 703/3 

493. Polkowice przy ul. Nagietkowa 6 620/1 

494. Polkowice przy ul. Stokrotkowa 11 591 

495. Polkowice przy ul. Przemkowska 97 583/3 

496. Polkowice przy ul. Żonkilowa 1 573 

497. Polkowice przy ul. Chocianowska 99 365 

498. Polkowice przy ul. Chocianowska 8 348 

499. Polkowice przy ul. Krokusowa 4 251/2 

500. Polkowice przy ul. Gerberowa 1 843/2 

501. Polkowice przy ul. Rynek 3  205/2 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 308


		2013-01-16T15:10:34+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




